
 
令和 4 年 3月 1７日 

 会 員 各 位 
（一社）愛知県警備業協会 

 
全警協 e ラーニングの資料請求の受付開始について 

謹 啓 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、全警協 e ラーニングの受講申込みをするためには専用の「受講申込書」が必要となりま

すが、セキュリティ上の都合により、下記のとおり、（一社）全国警備業協会（以下、全警協とい
う。）のホームページから資料請求を行った上で入手するという手続きとなりました。 
全警協ではこの度、ホームページの準備が整い、資料請求の受付を開始いたしますので、ご案

内申し上げます。 
 なお、資料請求により「受講申込書」が手元に届き次第、受講申込みを行うことができますの
で、令和 4 年度に全警協 e ラーニングの受講を希望される場合は、必要事項を記入し、当協会に
メール（受講申込専用メールアドレス e-learn@aikeikyo.jp）で受講申込書を送信して頂きますよ
う、併せてご案内をお願い申し上げます。 
詳しくは全警協ホームページをご覧ください。 

                             謹 白 
記 

１．全警協のホームページ（http://www.ajssa.or.jp/）を検索するか、下記のQR コードからアク
セスし、「2022 年 4 月全警協 eラーニング始動」のバナーをクリックし、資料請求します。 

        
 
 
 

 
 
２．所定のフォームに必要事項を記入し、送信ボタンを押すと資料請求の申込み完了となり、3～

5営業日以内に全警協から、入力されたメールアドレスに受講申込書等関係書類を送信します。 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ajssa.or.jp/

